www.             .comP.380000.V08.ZH
ROBA®-guidestop
您可信赖的伙伴
久经考验的品质
和可靠性
 mayr ® 制动器和联轴器均经过严格的质量控制。包括生产
过程中的质量保障措施和全面的最终检查。只有最完美的合
格产品才能出厂。所有产品均按照规定的检测标准进行了仔

标准（左）
选装（右）
范例：订货号 45 / 3853.000A1 / 0
mayr® 传动技术公司建议使用增压器（参见第
20 页）。
开关状态监控装置擦拭物
1) 如果需要其他导轨制造商和导轨型号，请与 mayr® 传动技术公司联系。
2)  使用擦拭物无法使用接口 m3 和 m4。
3)  对于规格 25、45 和 55，使用擦拭物和开关状态监控只能使用右侧线缆接
头
4)  注意与第 18/19 页导轨硬度有关的可能的运行模式16
您可信赖的伙伴
尺寸 [mm] 规格
25 35 45 55 65
A 88 115 130 155 190
A1 70 100 120 140 170
B 14.7 21.7 27.7 35.7 43
B1
5) 10 10 15 25 35
C 58 82 96 110 134
C1 75 92 98 125 152
D2 25 25 25 25 25
E 23 34 45 53 63
m 6) 4 x M8 4 x M12 4 x M16 4 x M20 4 x M24
X 尺寸取决于导轨制造商
5) 注意客户方安装法兰（钢）所需的最低厚度
6) 螺纹孔
3) 当制动器处于无压状态时和当导轨干燥或用矿物油润湿时的最小抱持力。
4) 如果开关频率 > 200,000，则必须将额定抱持力减少 20 % 计算在内。这时要考虑下限公差值。
技术数据
规格
25 35 45 55 65
额定抱持力 F 3) 4)
FN  [N]
20 bar 型号3853._ _1_ _ 2750 5000 7500 10000 15000
公差
型号3853.0_ _ _ _ 0 % / +150 %
型号3853.1_ _ _ _ -20 % / +40 %
重量 [kg] 1.5 3.3 5.1 8.4 15.6
运行压力 [bar] 20 - 28
刚性 [N/µm] 200 380 490 860 1000
气动连接螺纹 m1, m3, m4 M5 1/8” 1/8” 1/8” 1/8”
在开启压力下每次开关的空气
消耗，单位：标准升
[NL] 0.15 0.30 0.44 0.60 0.65
压力介质 质量等级为 ISO 8573-1 4 级的压缩空气
环境温度    [°C] -10 至 +60
 欲了解更多有关选项、设计、安装、调试和维护的信息，请参阅安装和操作说明书。 我们保留尺寸及构造的改动权利
尺寸 [mm]
导轨
制造商
导轨型号 说明参见第 18 页
17
您可信赖的伙伴
尺寸 [mm] 规格
导轨
制造商
导轨型号 25 35 45
E1 E2 D D1 F E1 E2 D D1 F E1 E2 D D1 F
INA A
0 TSX-E 22.3 14.6 44.3 4.1 1 30 21.5 57 6.3 1 38 27 68.5 9.5 1
1 TKSD 21.7 16 43.7 3.5 1 29.7 26.8 56.7 6.0 1 37.2 36.7 67.7 8.7 1
2 TKVD 18.7 14.5 43.7 3.5 4 27 22.2 56 5.3 3 34.2 29.6 67.2 8.2 3.5
Bosch B
0 R1805/6/7, R1845/6/7 23.4 13 45.4 5.2 1 30.8 21 57.8 7.1 1 38.8 25 69.3 10.3 1
1
R1605/6/7, R1645/7,
R2045/7
24.2 13.8 46.3 6.1 1 31.9 23.5 58.9 8.2 1 39.9 29 70.3 11.3 1
Schneeberger C 0 MR 24.5 15 46.5 6.3 1 32.0 21 59 8.2 1 40 29 70.5 11.5 1
HIWIN D
0 RG 23.6 14.7 45.6 5.4 1 30.2 22 57.2 6.5 1 38 30 68.5 9.5 1
1 HG 22 15.8 44 3.8 1 29 23.8 56.0 5.3 1 无货